
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No.  
107 
464 
494 
716 
72 
555 
100 
512 
540 
57 
13 
112 
519 
727 
432 
921 
45 
89 
914 
602 
317 
180 
460 
442 
524 
358 
92 
41 
80 

Name  
Emil Jönrup 
Rasmus Håkansson 
André Högberg 
Martin Holm 
Liam Everts 
Noel Nilsson 
David Kadestam 
Adrian Åminne-Karlsson 
Axel Semb 
Carl Bååv 
Adam Fridlund 
Jacob Norrman 
Teddy Jondell 
Marcus Gredinger 
Elix Ruth 
Jesper Gangfors 
Alfons Stensson 
Marcus Göthenberg 
Rasmus Lundell 
Felix Boberg 
Pontus Håkansson 
Jakob Zetterholm 
Anton Neidert 
Kenneth Kaalund 
William Dawid 
Zebastian Wennerlund 
Lucas Jensen 
Kevin Flodberg 
Ken Bengtson 

Fabrikat  
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 

Klubb  
Varbergs MK 
SMK Värnamo 
FMCK Borås 
Tibro MK 
FMB Belgien 
Getinge MK 
Uppsala MK 
Sunne MX Klubb 
Folkare MK 
SMK Kolmården 
Tranås MS 
SMK Kristianstadsavd. 
BMK Uddevalla 
MK Orion 
Woxnadalens MK 
SMK Eksjö MC & US 
Vissefjärda CK 
Åbågen MCK 
Tibro MK 
Uppsala MK 
Anderslövs MK 
Linköpings MS 
Stenungsunds MS 
ALMK 
MX Stockholm MCK 
Örebro MK 
Rödeby CK 
Västerås MK 
Getinge MK 

Best Tm  
1:52.603 
1:52.862 
1:53.261 
1:53.462 
1:53.936 
1:54.160 
1:54.249 
1:54.767 
1:55.170 
1:55.797 
1:55.960 
1:55.964 
1:56.448 
1:56.476 
1:56.713 
1:57.225 
1:57.891 
1:58.181 
1:58.739 
1:59.204 
1:59.522 
1:59.738 
2:00.405 
2:00.904 
2:02.971 
2:03.883 
2:04.006 
2:04.358 
2:04.915 

Diff  

0.259 
0.658 
0.859 
1.333 
1.557 
1.646 
2.164 
2.567 
3.194 
3.357 
3.361 
3.845 
3.873 
4.110 
4.622 
5.288 
5.578 
6.136 
6.601 
6.919 
7.135 
7.802 
8.301 

10.368 
11.280 
11.403 
11.755 
12.312 

In Lap  
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
4 
3 
2 
4 
3 
2 

Team/Sponsor 
KTM Scandinavia/CEC RACING 

KTM Scandinavia 
Forsell Racing Team 

Motostar Racing 
Team Allbetong i Östergötland MX 
Speedequipment 
Yamaha Scandinavia 

Team Motorsolutions 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-04-17 09:02:13 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson 0708-78 39 01 
Jury Ordförande: Ben Nyman 0702-16 15 33  
Bitr.Tävlingsledare:Henrik Vegehall 0709-90 58 11 
Ansvarig tidtagning: Anders Ardemark 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM Landskrona MK - Delt 1 
MX2 Lördag 

MX2 - Fri Träning - Grupp A 

Practice (15:00 Time) started at 8:40:10 

Saxtorp 1,700 km 

2021-04-17 08:40 


